

Årsredovisning för
N-Sanering AB
559220-5560

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i N-Sanering AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Motala den 30/6 2022



Niklas Petersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för N-Sanering AB, 559220-5560, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Motala kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess sanering, rivning samt demontering av hus och byggnader. Även demontering av tankar och pannor åt både företag samt privatpersoner.

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% från föregående år vilket beror på att föregående år var företagets första räkenskapsår.

Flerårsöversikt

| | 2021 | 2019/2020 (16 mån) | Belopp i kr |
|-----------------------------------|-----------|--------------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 147 746 | 1 133 504 | |
| Resultat efter finansiella poster | 36 339 | 57 062 | |
| Soliditet, % | 36 | 48 | |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fritt eget kapital |
|------------------|-------------------|-----------------------|
| Vid årets början | 50 000 | 44 757 |
| Årets resultat | | 28 042 |
| Vid årets slut | 50 000 | 72 799 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 72 799, disponeras enligt följande:

| | |
|---------------------|--------|
| balanserat resultat | 44 757 |
| årets resultat | 28 042 |
| Totalt | 72 799 |

| | |
|-----------------------------|--------|
| disponeras för utdelning | 65 000 |
| balanseras i ny räkning | 7 799 |
| Summa | 72 799 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-01-01- 2021-12-31</i> | <i>2019-09-30- 2020-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 147 746 | 1 133 504 |
| Övriga rörelseintäkter | | 22 363 | - |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 2 170 109 | 1 133 504 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -368 843 | -229 676 |
| Övriga externa kostnader | | -775 482 | -394 396 |
| Personalkostnader | 2 | -978 046 | -446 256 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -8 456 | -5 983 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 130 827 | -1 076 311 |
| Rörelseresultat | | 39 282 | 57 193 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 944 | -131 |
| Summa finansiella poster | | -2 943 | -131 |
| Resultat efter finansiella poster | | 36 339 | 57 062 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Resultat före skatt | | 36 339 | 57 062 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -8 297 | -12 305 |
| Årets resultat | | 28 042 | 44 757 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-12-31</i> | <i>2020-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 53 561 | 24 017 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 53 561 | 24 017 |
| Summa anläggningstillgångar | | 53 561 | 24 017 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 91 678 | 159 424 |
| Övriga fordringar | | 103 560 | - |
| Summa kortfristiga fordringar | | 195 238 | 159 424 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 91 741 | 13 027 |
| Summa kassa och bank | | 91 741 | 13 027 |
| Summa omsättningstillgångar | | 286 979 | 172 451 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 340 540 | 196 468 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-12-31</i> | <i>2020-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 44 757 | - |
| Årets resultat | | 28 042 | 44 757 |
| Summa fritt eget kapital | | 72 799 | 44 757 |
| Summa eget kapital | | 122 799 | 94 757 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder | | - | 1 959 |
| Summa långfristiga skulder | | - | 1 959 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 82 676 | 23 855 |
| Skatteskulder | | 2 554 | 6 955 |
| Övriga skulder | | 28 857 | 45 952 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 103 654 | 22 990 |
| Summa kortfristiga skulder | | 217 741 | 99 752 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 340 540 | 196 468 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| Anläggningstillgångar | År |
|--|----|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

| | 2021-01-01- 2021-12-31 | 2019-09-30- 2020-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |
| Summa | 2 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 30 000 | - |
| -Nyanskaffningar | 38 000 | 30 000 |
| Vid årets slut | 68 000 | 30 000 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -5 983 | - |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -8 456 | -5 983 |
| Vid årets slut | -14 439 | -5 983 |
| Redovisat värde vid årets slut | 53 561 | 24 017 |



AB, 14

öralse

08-78

konstn

man

N-Sanering AB
559220-5560

6(8)

Underskrifter

Motala den 30/6 2022

Niklas Petersson

CONNY LEKANÖER

Botagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma